（様式第１号―申請書）

      記号    番号

平成  年  月  日

一般社団法人茨城県ＰＴＡ安全互助会理事長 様

所在地

団体名

代表者              ㊞

平成  年度 安全普及啓発活動助成金交付申請書

上記助成金について、下記のとおり交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 関係書類  事業計画書（様式第２号）

   収支予算書（様式第３号）

２ 交付申請額  金        円

３ 助成金の受領方法

口座振替払（ＰＴＡ名義のもの）

金
融
機
関

銀行等

フリガナ

(     )

銀行

信用金庫

信用組合

農協

労金

(        )支店

         (支所)

普通

当座 口座番号

総合

(          )

フリガナ

口 座

名 義

郵便局

（ぱるる）

記号  番号

おなまえ

おところ